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Art.-Nr. 2587: LED Dimmer 5-150W T46.08
Ehmann Phasenabschnitt

LED-Dimmer
T46.08
Phasenabschnitt

230V~ 50Hz
15-450W/VA
LED 5-150W



tel:+4959412029960
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mailto:info@longlife-led.de

15-450W/VA inkl. Schalterprogramm-Adapter

Dieser Unterputz -Dimmer mit Phasenabschnitt ist geeignet fir dimmbare LED-Lampen und LED
Treiber.

Er passt genau an die Stelle gewdhnlicher Dimmer der Marken Gira, Berker, Busch-Jager, und
Jung. Sie kénnen die urspringliche Abdeckung fur die neuen Dimmer verwenden. Fur Modelle
der Marken Gira und Berker passt die frihere Abdeckung einfach so, fir die Modelle von Busch
Jager und Jung sind kleine Schalterprogramm-Adapter im Lieferumfang enthalten.

Dimmer mit Phasenabschnittsteuerung

hochwertige Verarbeitung, zuverlassige Funktion

kompatibel mit Schalterprogrammen der Marken GIRA, Busch-Jager, Jung und Berker
kein Stand-by-Verbrauch durch echten Ein-/Ausschalter

zusatzliche Optimierungsmaoglichkeiten zum flackerfreien Dimmen

elektronischer Kurzschluss/Uberlastschutz

selbstriickstellender Temperaturschalter fir Uberhitzungsschutz



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie
Herstellergarantie
Prifzeichen
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

LED Dimmer 5-150W T46.08 Ehmann
Phasenabschnitt

2587
4012096006268
4012096006268
Ehmann

2 Jahre

5 Jahre

CE, RoHS
Deutschland
IP20

230 VIAC

5W

S5SW

71 mm

71 mm

33 mm

1,130 kg

1,130 kg



