

Art.-Nr. 2587: LED Dimmer 5-150W T46.08

Ehmann Phasenabschnitt

Produktbilder



Produktbeschreibung

15-450 W/VA inkl. Schalterprogramm-Adapter

Dieser Unterputz -Dimmer mit Phasenabschnitt ist geeignet für dimmbare LED-Lampen und LED Treiber.

Er passt genau an die Stelle gewöhnlicher Dimmer der Marken Gira, Berker, Busch-Jäger, und Jung. Sie können die ursprüngliche Abdeckung für die neuen Dimmer verwenden. Für Modelle der Marken Gira und Berker passt die frühere Abdeckung einfach so, für die Modelle von Busch Jäger und Jung sind kleine Schalterprogramm-Adapter im Lieferumfang enthalten.

- Dimmer mit Phasenabschnittsteuerung
- hochwertige Verarbeitung, zuverlässige Funktion
- kompatibel mit Schalterprogrammen der Marken GIRA, Busch-Jäger, Jung und Berker
- kein Stand-by-Verbrauch durch echten Ein-/Ausschalter
- zusätzliche Optimierungsmöglichkeiten zum flackerfreien Dimmen
- elektronischer Kurzschluss/Überlastschutz
- selbstrückstellender Temperaturschalter für Überhitzungsschutz

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	LED Dimmer 5-150W T46.08 Ehmann Phasenabschnitt
Artikelnummer / SKU	2587
EAN	4012096006268
Hersteller EAN	4012096006268
Hersteller	Ehmann

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Herstellergarantie	5 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	Deutschland
Schutzart (IP)	IP20

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	5 W
Energieverbrauch	5 W
Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Produktbreite	71 mm
Produktlänge	71 mm
Produkthöhe	33 mm
Gewicht	1,130 kg
Netto-Gewicht des Produktes	1,130 kg